
Zestaw do pielęgnacji dziecka Valencia

cena: 107 zł
symbol: ML89584
wiek:  0-3lat
kolor: kremowy
materiał: plastik
wymiary (cm): szer. 6 x wys. 25 x dł/gł. 27
waga produktu po rozpakowaniu:  0.27kg
waga z opakowaniem: 0.338kg
EAN: 8413082895846

Zestaw do pielęgnacji dziecka

6 niezbędnych akcesoriów do pielęgnacji i higieny najmłodszych

 

https://www.marko-baby.pl


Ten zestaw składa się z elementów niezbędnych do codziennej pielęgnacji dziecka: zakraplacza, grzebienia, fantastycznej szczotki z naturalnym włosiem,
praktycznych nożyczek, obcinacza do paznokci i dwóch pilniczków do paznokci.

Przyjemny dla oka design

sprawia, że jest to idealny zestaw podarunkowy.

Wygodne otwarcie na zamek błyskawiczny

Akcesoria wewnątrz są perfekcyjnie poukładane - bez problemu znajdziesz to co potrzebujesz.

Łatwy do przenoszenia i przechowywania

Kosmetyczka ma idealny rozmiar – z łatwością zmieści się w torebce czy plecaku. Również ładnie będzie prezentować się na półce w domu.

Dzieci będą zadbane i schludne

Szczotka z naturalnym włosiem oraz grzebień sprawią, że włosy dziecka będą zawsze idealne ułożone.
Paznokcie zawsze będą odpowiednio przycięte dzięki nożyczkom, obcinaczom do paznokci i pilniczkom

Zestaw może towarzyszyć maluchom przez wiele lat

Wykonany z najwyższej jakości materiałów, dzięki czemu jest niezwykle trwały.

Czysty i higieniczny

Kosmetyczka jest wykonana z dobrej jakości wodoodpornego materiału, który zapobiega zabrudzeniu i zamoczeniu akcesoriów wewnątrz.

Zestaw zawiera:



kosmetyczkę●

grzebień●

szczotkę do włosów z miękkim  włosiem●

obcinacz do paznokci●

2 pilniki do paznokci●

silikonowy stymulator dziąseł●

nożyczki●

Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja akcesoriów do karmienia i
pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego
życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby
znaleźć sposób by spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy: karmienie dziecka,
towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.

W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów w dowolne miejsce, butelkę
termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja
Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.

 


